
 
令和２年度 第５回工業高校生金型コンテストの開催について 

 
向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、第５回目を迎える「金型コンテスト」は、思いもよらない「学校休校」があり、限
られた時間の中で製作可能か否かの協議から始まり、「密」にならない発表方法等の提案ま
で紆余曲折しながらの中で「製作」を完遂することができました。これもひとえにご支援を
いただいていた企業様、担当者様のご尽力のおかげと紙面を借りて、御礼申し上げます。誠
にありがとうございました。 
つきましては、全員が集まることができない日常ですが、卒業していく３年生達の「頑張
り、努力」を展示発表すること＝今年度のコンテストとなりました。 
お忙しいとは存じますが、期間中に是非一度、お立ち寄りいただきますようご案内申し上
げます。 

記 
 
 １．展示会日時 
    令和３年２月２２日(月)  １３：００～ 
        ２月２８日(日)  １２：００ 
 ２．展示場所 
     ＯＫＢふれあい会館 ２階 (岐阜市南薮田) 
              県民ふれあいギャラリー 
 ３．展示品 
    参加チーム ８チーム (大垣工業・岐阜工業×２・岐阜総合学園・岐南工業・多

治見工業・中津川工業・高山工業) 
  
 ４．その他 
    会場にお越しになる際は「マスクの着用」をお願いします。 
 
  


